
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

          21 березня 2017 року                                                              №  95 

 

Про надання дозволу на влаштування 
індивідувальної системи опалення 
квартири гр. ***** 

 

Розглянувши заяву гр. *****, що мешкає в сел. Донець вул. *** буд. № 
* кв.** , в якій він просить  надати дозвіл на влаштування індивідуальної 
системи опалення вище вказаної квартири, яка належить йому на праві 
приватної власності, згідно протоколу    № 1 від 16.03.2017 року засідання 
міжвідомчої комісії з розгляду питань, пов’язаних з відключенням окремих 
будинків та приміщень від мереж централізованого опалення та постачання 
гарячої води при відмові споживачів від централізованого теплопостачання, 

на виконання власних повноважень, зазначених у пп.5 п. «а» ст.30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет 
селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл гр. ***** на влаштування індивідуальної системи 
опалення в кв. **, буд. № * по вул. *** сел. Донець, яка належить їй 
на праві приватної власності. 
 

2. Зобов’язати гр. *****. виготовити проектно-кошторисну 
документацію відповідно чинного законодавства. 
 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Дубнюк М.М. 

 

Комсомольський 

селищний  голова                            Д.М.Діхтяр 


